
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 

ОБЩИНА НИКОПОЛ 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 280/25.10.2023 г. 

гр. Никопол 
 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси 

(ЗМДТ), 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

 

Границите на районите и видът на предлаганите услуги по чл. 62 от ЗМДТ в съответния 

район, както и честотата на сметоизвозване на територията на община Никопол за 

календарната 2024 г., както следва:  

1. Границите на районите, в които ще се извършват услугите по „Събиране и 

транспортиране на битови отпадъци до съоръжения и инсталации за тяхното 

третиране“ и „Третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации“ са 

строителните граници на населените места и селищните образувания на територията 

на община Никопол, и поземлените имоти извън тях, които според подробен 

устройствен план имат предназначението по чл. 8, т. 1 от Закона за устройство на 

територията и след промяна на предназначението на земята, когато това се изисква по 

реда на специален закон. 

 

1.1. Честотата на извършване на дейностите по т. 1 на територията на гр. Никопол е 

както следва: 

• на „твърди битови отпадъци“ – 2 /два/ пъти седмично; 

• на „зелени“ отпадъци – услугата ще се извършва единствено в периода м. април – 

м. октомври – 1 /един/ път месечно;   

 

1.2. Честотата на извършване на дейностите по т. 1 на територията на с. Асеново, с. 

Бацова махала, с. Въбел, с. Дебово, с. Драгаш войвода, с. Евлогиево, с. Жернов, 

с. Лозица, с. Любеново, с. Муселиево, с. Новачене, с. Санадиново и с. Черковица 

е както следва: 

• на „твърди битови отпадъци“ – 1 /един/ пъти седмично; 

• на „зелени“ отпадъци – услугата ще се извършва единствено в периода м. април – 

м. октомври – 1 /един/ път месечно;   



 

2. Границите на районите, в които ще се извършват услугите по „Поддържане на 

чистотата на териториите за обществено ползване в населените места и 

селищните образувания в общината“ са строителните граници на населените места 

и селищните образувания на територията на община Никопол.  

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички заинтересовани лица за сведение и 

изпълнение по компетентност, в т.ч. да се обяви на официалната интернет страница на 

Община Никопол. 

 

 

АНЕЛИЯ ДИМИТРОВА 

За Кмет на Община Никопол 

Съгласно Заповед № 02 от 02.01.2020 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 9 4 0  г р .  Н и к о п о л ,  „ А л . С т а м б о л и й с к и “  №  5 ,  

 т е л :  0 6 5 4 1 / 2 1 9 0 ,  ф а к с :  0 6 5 4 1 / 2 7 6 4 ,   

е - m a i l :  o b s h t i n a @ n i k o p o l - b g . c o m ,  w w w :  n i k o p o l - b g . c o m  

mailto:obshtina@nikopol-bg.com

